Муниципальное общеобразовательное учреждение

 "Средняя общеобразовательная школа с.Хоперское

 Балашовского района Саратовской области"

Приказ № 256

                                                                                                  от 27.12. 2022 г.

«Об итогах проведения

турнира по шахматам»

        В соответствии с планом работы Центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста» МОУ СОШ с.Хоперское  с 5 по

10 декабря  2022 года состоялся онлайн-турнир среди обучающихся

общеобразовательных школ «Шахматное поле – территория мира, добра и

международного сотрудничества» Саратовской области России и

Республики Казахстан «Центр открытой науки». В онлайн- турнире

приняло участие 16 команд (79 участников) представляющие центры

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» из 15 населѐнных

пунктов:  Хопѐрское (Балашовский район), Тростянка (Балашовский

район), Пинеровка (Балашовский район), Старая Порубежка (Пугачевский

район),  Шумейка (Энгельсский район), Безымянное (Энгельсский район),

Ивантеевка (Ивантеевский район), Новониколаевский (Балаковский

район), Лопуховка (Аткарский район), Узморье (Энгельсский район),

Павловка (Марксовский район), Кировское (Марксовский район), Новые

Бурасы (Новобурасский район), Тѐпловка (Новобурасский район), г.

Алматы («Школа–гимназия № 94» и Лицей №166). В соответствии с

вышеуказанным

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и участников турнир  грамотами:

Личное первенство

1 место – Ли Александр (Лицей №166, г. Алматы)

2 место – Колтаевский Михаил (Школа–гимназия № 94, г. Алматы)

3 место – Ли Илья (Лицей №166, г. Алматы).

Командные результаты:

1 место – Лицей №166, г. Алматы (рук. Хамитов Н.С.) – 85 очков

2 место – Школа–гимназия № 94, г. Алматы (рук. Сергазина А.С.) –

60 очков

3 место – МОУ СОШ с. Шумейка имени Михаила Петровича

Дергилѐва (рук. Гадяцкая И.В.) – 54 очка

Командные результаты второй возрастной группы:

1 место – МОУ СОШ с. Шумейка имени Михаила Петровича

Дергилѐва (рук. Гадяцкая И.В.)

2 место – МОУ СОШ с. Хопёрское (рук. Инфантов А.А.)

3 место – МОУ СОШ с. Кировское (рук. Бычкова Н.В.)

2. Инфантову А.А., педагогу дополнительного образования, подготовить

наградной материал для вознаграждения обучающихся и команд.